
 
 

UCHWAŁA NR 306/1033/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LXXI/401/2023 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Wojciech Kozon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5192



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 306/1033/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 13 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 60 997 237,36 0,00 60 997 237,36

80195 Pozostała działalność 4 772 124,36 0,00 4 772 124,36

4300 Zakup usług pozostałych 37 390,00 3 000,00 40 390,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 882 346,00 -6 000,00 3 876 346,00

852 Pomoc społeczna 21 932 855,00 0,00 21 932 855,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 414 174,00 0,00 18 414 174,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 565 631,00 2 747,49 568 378,49

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 100 000,00 -2 747,49 97 252,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 521 270,00 0,00 11 521 270,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 247 759,00 8 800,00 2 256 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -3 000,00 15 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 400,00 19 800,00 29 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 364 922,00 -8 000,00 1 356 922,00

85495 Pozostała działalność 638 000,00 -8 800,00 629 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 638 000,00 -8 800,00 629 200,00

855 Rodzina 5 891 675,00 0,00 5 891 675,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 518 890,00 0,00 2 518 890,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 720,00 455,00 97 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -455,00 89 545,00

Razem: 209 350 168,56 0,00 209 350 168,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5192


	UCHWAŁA NR 306/1033/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-10T11:07:08+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




